c. 723. D. hodie constitutione Divi Pii in pupillum datur actio utilis. Ibid. D.
 Pupillum obstrictum an teneant obligationes ex maleficio. Tom. 8. c. 327. D.
 Pupillum educari apud matrem, si iterum non nupserit. T. 8. c. 740. D. E.
 Pupillum posse adire tutore auctore licet ea ætas neque scire, neque discernere quicquam possit, non magis quam furiosus. T. 9. c. 768. B.
 Pupillum non posse deferre jusjurandum sine tutoris auctoritate. T. 9. c. 191. D.
 Pupillum rectè stipulari sine tutoris, vel curatoris auctoritate. T. 9. c. 1257. C.
 In pupillum locupletiore factum an detur utilis actio, atiam si sine tutoris auctoritate nummos acceperit. T. 10. c. 347. D.
 Pupillum inter proximum pubertati, & pupillum infantem, vel proximum infantiam, an sit differentia. T. 10. c. 353. C.
 In pupillum absente tutore, vel in adolescentem absente tutore sententia data an valeat. T. 10. c. 920. A.
 Pupillum inter extraneum, & pupillum suum differentiam. T. 10. c. 1242. C.
 Pupillus quid significat. T. 1. c. 1019. D.
 Pupillus exacti consilii non est capax. T. 1. c. 464. A.
 Pupillus non est doli capax. T. 1. c. 981. B.
 Pupillus animi iudicio caret. T. 1. c. 227. D.
 Pupillus pejerare non videtur, quod sciens fallere non videatur. T. 3. c. 13. C.
 Pupillus intelligitur scire, quod scit tutor. T. 3. c. 396. A.
 Pupillus per tutorem hereditatem adire non potest. T. 1. c. 1317. A.
 Pupillus cujuscunque ætatis sit, tutore auctore, & usufructu, & possidere potest. T. 1. c. 1110. B. C.
 Pupillus sine tutoris auctoritate non obligatur civiliter. T. 1. c. 1246. A. & T. 3. c. 623. E.
 Pupillus auctore tutore obligatur, non auctore patre. T. 3. c. 395. E.
 Pupillus proximus infanti, idest, qui septennium non ita dudum excesserit, tutore auctore hereditatem adire, & stipulari potest. T. 1. c. 1110. D.
 Pupillus interpellatus moram non facit, nisi interpelletur tutore auctore, vel nisi ipse tutor interpelletur. T. 1. c. 1179. C.
 Pupillus auctor laudari potest sine tutoris auctoritate, si tutor non compareat. Ibid. C.
 Pupillus non est, qui in utero est. T. 1. c. 1019. D. & T. 8. c. 600. D. E.

Pupillus omne negotium rectè gerit. T. 1. c. 203. A.
 Pupillus quibus causis obligari possit sine tutoris auctoritate. T. 1. c. 1179. D.
 Pupillus naturali obligatione non tenetur, quia animi iudicio caret. T. 1. c. 227. D.
 Pupillus ex sua promissione naturaliter obligatur. T. 1. c. 1166. A.
 Pupillus manumittere non potest. T. 1. c. 306. A.
 Pupillus, & impubes an differant. T. 3. c. 649. E. & c. 650. A.
 Pupillus si obligetur, alium sibi obligare potest sine auctoritate tutoris. T. 1. c. 203. A.
 Pupillus an sit paterfamilias. T. 3. c. 623. E.
 Pupillus, accipiendo mutuum pecuniam sine tutoris auctoritate, neque civiliter, neque naturaliter obligatur, videlicet si ex ea pecunia locupletior non sit factus. T. 4. c. 723. C.
 Pupillus, accipiens pecuniam sine tutoris auctoritate, non obligatur civiliter. T. 4. c. 499. E. queritur an obligetur naturaliter. Ibid. E.
 An pupillus paterno pupillo teneatur ex facto tutoris. T. 4. c. 877. E.
 An pupillus, quem volet ex tutoribus, eligere possit, eumque in solidum convenire. T. 4. c. 320. A.
 Pupillus non est legitimus administrator rerum alienarum, & cur. T. 4. c. 878. A.
 Pupillus, mutuum pecuniam accipiens sine tutore, naturaliter obligatur, si ex ea sit factus locupletior. T. 4. c. 500. A. si non locupletior factus esset, nec naturaliter obligaretur. Ibid. B.
 Pupillus ne tutore quidem auctore adrogari potest, hodie adrogari potest eo auctore ex constitutione Antonini. T. 4. c. 751. C.
 Pupillus non intelligit, quid agat; & ignorat, quod videt. Tom. 4. c. 323. E.
 Pupillus pubertate liberatur tutela. T. 4. c. 309. A.
 Pupillus sine tutoris auctoritate contrahens hodie civiliter obligatur ex constitutione D. Pii, si factus sit locupletior. Tom. 4. c. 485. B.
 Pupillus. Vide, Curator, Pubes, Tutor, Minor.
 Pupillus gestori negotiorum suorum, paterfamilias cretus, in quantum teneatur. T. 5. c. 126. D.
 Pupillus an jurare, & pejerare, & fallere possit. T. 5. c. 219. A.
 Pupillus an conditionem suam meliorem facere absque tutoris auctoritate possit. Tom. 5. c. 833. B.
 Pupillus non quilibet impubes, sed impubes patre orbatus, aut familiaria patris. T. 5. c. 768. A.
 Pupillus commodati, & depositi a-

ctione tenetur, si locupletior factus, aut doli capax fuerit tempore contractus initi. Tom. 5. c. 416. A.
 Pupillus sine tutore, sicut nec furiosus sine curatore, nihil scire intelligitur. T. 5. c. 725. D.
 Pupillus ex contractu an, quatenus, & quomodo obligari possit. T. 5. c. 831. E.
 Pupillus, rebus evictis, emptoribus tenetur evictionis nomine. T. 5. c. 581. B.
 Pupillus an dicatur moram facere. T. 5. c. 567. E.
 Pupillus pati posse non intelligitur. T. 5. c. 98. C.
 Pupillus per servum suum possessionem acquirere potest. Tom. 5. c. 699. C.
 Pupillus, qui miscuit se bonis patris, contraxisse videtur cum creditoribus paternis, & quasi ex suo contractu conveniri. Tom. 5. c. 768. B. si non defendatur, bona eius possidere possunt, non etiam distrahi ante pubertatem. Ibid. B.
 Pupillus, cujus re ipsa negotia procurata sunt, gestori tenetur actione negotiorum gestorum, si ex ea re locupletior factus fuerit. T. 6. c. 111. B.
 Pupillus, si sine tutoris auctoritate creditori suo debitam pecuniam solverit, ex solutione ipsa statim non liberatur, & cur. Tom. 6. c. 51. B.
 Pupillus an possit obligari sine tutoris auctoritate. T. 6. c. 11. C.
 Pupillus conveniri non potest, nisi in id, quod factus est locupletior. Ibid. D.
 Pupillus quis dicatur. T. 6. c. 619. C.
 Pupillus ex dolo tutoris efficaciter non tenetur. T. 7. c. 767. A.
 Pupillus indebiti conditione si agat, vincit, nisi reus probaverit, se debitum accepisse. T. 7. c. 878. E. & c. 879. A.
 Pupillus institutus, & rogatus restituere si repudiaverit, deinde creditores bona distraxerint, an possit cogi a fideicommissario, ut adeat per restitutionem in integrum, & restituat. T. 7. c. 1500. A.
 Pupillus jus suum non utendo amittat. T. 7. c. 467. D.
 Pupillus, qui repudiavit, an possit restitui in integrum, ut hereditatem adeat, quam repudiavit. T. 7. c. 1500. A.
 Pupillus occasione substitutionis pupillaris an querela agere possit, si legitima ei relicta sit. Tom. 7. c. 938. B.
 Pupillus probare debet scientiam tutoris de tutela, si de periculo tutelæ agatur. T. 7. c. 869. E. & c. 870. A.
 Pupillus an deminuendi potestatem habeat ex hereditate, dum de ea deliberatur. T. 7. c. 956. B.

- Pupillus an rectè gerat negotium . T. 8. c. 1057. D.
- Pupillus cur sine tutore auctore possessionem acquirere possit . T. 8. c. 744. A.
- Pupillus omnia negotia tutore auctore contrahere potest . Tom. 8. c. 661. B. & c. 743. E.
- Pupillus potest tutore auctore adire, & stipulanti promittere . Tom. 8. c. 661. B. & c. 743. E.
- Pupillus qua ratione adire non potest . T. 8. c. 697. D. & c. 797. E.
- Pupillus, qui agit actione tutelæ, aliis præfertur . T. 8. c. 791. D.
- Pupillus non est in patris potestate . T. 8. c. 648. B.
- Pupillus quid significat . Ibid. B.
- Pupillus est in tutoris potestate . Ibid. B.
- Pupillus, & furiosus sæpe in jure comparantur . T. 8. c. 381. C.
- Pupillus furioso proximus est, quia ignorat omnia . T. 8. c. 352. A.
- Pupillus meliorem suam causam sine tutore, non deteriorem facere potest . T. 8. c. 324. B.
- Pupillus mutuum pecuniam accipiendo an obligetur . T. 8. c. 390. E.
- Pupillus non rectè petet bonorum possessionem sine tutoris auctoritate, nisi Prætor sciens det . T. 8. c. 11. D.
- Pupillus non potest repudiare sine tutore . Ibid. D. E.
- Pupillus non potest fideicommissariam hereditatem restituere, vel suscipere sine tutore . Ibid. E.
- Pupillus proximus pubertati an sine tutoris auctoritate possessionem, vel dominium, vel obligationem acquirere possit . T. 8. c. 298. A. quæ possit tutore auctore, Ibid. c. 11. E.
- Pupillus, cui controversia sit, si non satisfaciat adversario, an solus possideat, vel exerceat actiones, Tom. 8. c. 131. E. si satisfecerit an solus possideat impubes . Ibid. D. an ex eis bonis sumere possit, quod impendat in studia, & res necessarias . Ibid. D. E. an actiones hereditarias exercere possit . Ibid. E. an ejus tutores bona administrare possint . Ibid. E. an sine tutoris auctoritate creditori solvere, vel nummos accipientis facere possit . Ibid. c. 293. B. an sine tutoris auctoritate hereditatem acquirere, vel repudiare possit . Ibid. c. 11. D. an sine tutoris auctoritate hereditatem fideicommissariam restituere, vel suscipere possit . Ibid. E. an sine tutoris auctoritate possessionem acquirere, vel amittere possit . Ibid. c. 292. C. an tutore auctore contrahere, & obligare, possit . Ibid. c. 382. C. contrahens sine tutoris auctoritate an obligetur . Ibid. c. 390. E.
- Pupillus an debeat, quod stipulanti promisit sine tutoris auctoritate . T. 8. c. 390. E. an solum condicere possit . Ibid. E.
- Pupillus adeundo hereditatem sine tutoris auctoritate nihil agit, tutore auctore eam adire potest .